[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.07. 2024                                        с. Турово                                           № 20

О признании правового акта утратившим силу

 В соответствии со ст.19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст.16, 19  Устава Туровского  сельсовета Абанского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать утратившим силу Постановление администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края от 22.12.2016 № 68 « Об определении мест для отбывания исправительных работ, вида и объектов для отбывания обязательных работ».
        2.   Постановление  вступает в силу в день его подписания.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края в сети «Интернет», в периодическом печатном издании администрации Туровского сельсовета «Сельские вести».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туровского сельсовета                                                          Е.А. Черкасова

image1.jpeg